证券代码：600682 证券简称：南京新百 公告编号：临 2016-065

南京新街口百货商店股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、传闻简述

公司关注到 2016 年 6 月 3 日，英国《金融时报》刊登了一篇名为《三胞对

House of Fraser承诺落空》的报道。

该报道的观点论据主要有：1、House of Fraser 没有获得预期的资金注入

用于技术改造及开设新店，House of Fraser 目前正用自己的资金支付在英国和

中国发展的费用；2、House of Fraser 可能被再次出售，根据千百度国际控股

有限公司向香港联合交易所有限公司（以下简称香港联交所）提交的文件中表示，

其正在考虑收购这家连锁零售商。

二、澄清说明

公司针对上述媒体报道进行了核查，并向控股股东三胞集团有限公司和实际

控制人袁亚非先生进行了核实，现说明如下：

1、上述报道涉及我公司的发布内容未经与我公司及相关企业核实，上述报

道内容与事实不符。

2、有关 HOF 可能被出售给千百度国际控股有限公司的报道，公司在 2016

年 4 月 21 日发布的《关于媒体报道的澄清公告》（公告编号：临 2016-050）中

及时进行了澄清：千百度向 HOF管理层表达了进一步加强战略合作的意向，不排

除后续洽谈收购本公司在 Highland Group中的股权。

自 2016年 4月 21日本公司披露的澄清公告后至今，本公司尚未就潜在股权

证券代码：600682 证券简称：南京新百 公告编号：临 2016-065

交易的具体细节（交易对方、交易标的、对价形式及金额等）与千百度展开正式

商谈或达成交易意向。

3、公司董事会确认，本公司目前没有任何根据上交所《股票上市规则》规

定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等。公

司也不存在其他应披露而未披露的重大信息。

三、其他事项说明

目前公司各项业务均正常经营，并未受到此市场传闻影响。公司将密切关注

传闻报道对公司日常经营、行业声誉等方面的影响，将视情形需要根据有关法律，

保留追究相应责任人法律责任的权利。

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、上海证券交易所网站为公司

指定的信息披露网站和媒体，公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。

特此公告。

南京新街口百货商店股份有限公司

董事会

2016 年 6月 5日